
2022/07 

 

 
    1 / 16 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 
 
 
 
 
 
 

ZTSO 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ZONGULDAK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BASIN BÜLTENİ 
TEMMUZ 2022 
 
 
 
 
 



2022/07 

 

 
    2 / 16 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 
 

 

MİLLİYETÇİ HARAKET PARTİSİ ZONGULDAK İL VE İLÇE TEŞKİLATI ODAMIZ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Milliyetçi Hareket Partisi Zonguldak İl Başkanı İ.Varol Demirköse , Merkez İlçe Başkanı Süleyman 

Erbay ile İl ve Merkez İlçe yönetim kurulu üyeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 

ziyaret etti. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNDE DÜZENLENEN “ANKET PROGRAMI 

SON KULLANICI VE DEVLET DESTEK VE TEŞVİKLERİ EĞİTİMİ” NE  

KATILIM SAĞLADIK 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından birlik merkezinde düzenlenen “Anket Program Son 

Kullanıcı Eğitimi ile Devlet destek ve Teşvikleri Eğitimine” ne Odamız Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya, ve Odamız Akreditasyon ve İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk katıldı. 
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DIŞ TİCARET İSTİHBARAT DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ (BAKKA) BATI KARADENİZ 

KALKINMA AJANSI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA) nın işbirliği ile 

TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları yetkiliklerinin eğitimi için düzenlenen “ Dış Ticaret İstihbarat 

Danışmanlığı Eğitimi”ne Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 

katıldı. 

Eğitimde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafından hedef pazar analizinin nasıl yapılacağı, 

firmaların uygulamadan nasıl istifade edeceği anlatıldı. 05.07.2022 tarihinde Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda pilot çalışma yapılarak, örnek yurtdışı Pazar analizi yapılacak. 
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AZERBAYCAN CUMHURİYETİ TÜRKİYE BÜYÜKELÇİSİ REŞAD MEMMEDOV 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 

Azerbaycan Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Reşad MEMMEDOV bir dizi ziyaret için bulunduğu 

Zonguldak’ta Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanan 

Memmedov, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Sanayici İş İnsanları ile bir araya geldi. 

Emko Yetkilisi Ömer Faruk Yıldız, MFA Yetkilileri Murat Uzun ve Fatih Furtun, Profsan Yetkilisi 

Turgay Yılmaz, Akkurt Madencilik Yetkilisi Alaattin Kurnaz’ın katıldığı toplantıda Büyükelçi 

Memmedov Azerbaycandaki iş olanaklarından bahsederek Zonguldaklı Yatırımcıları özellikle 

Karabağ’ın imarı için Azerbaycan’a yatırım yapmaya davet etti. 

Toplantının devamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 

tarafından bir sunum yapılarak Zonguldak İlinin ekonomik, ticari, turizm ve sosyal yaşamı konusunda 

bilgilendirme yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından takip edilen yatırım alanları ve 

sağlanan teşvikler hakkında Büyükelçi Memmedov bilgilendirildi. Azerbaycan’la yapılabilecek çalışma 

alanları ile ilgili detaylı görüş alışverişinde bulunuldu. Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından hazırlanan fizibilite raporlarının birer örneğini elektronik ortamda Büyükelçi Memmedov ile 

paylaştı. Karşılıklı çalışmalar yapılarak Zonguldaklı iş insanlarından oluşan bir heyetin Azerbaycan’a 

ziyaret gerçekleştirmesi ve yine Azerbaycanlı İş İnsanlarından oluşturulan bir heyetin Zonguldak’ı 

ziyaret etmesi konusunda fikirbirliğine varıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Büyükelçi Reşad 

MEMMEDOV’u ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Bizler iki devlet tek milletiz. 

Kardeş Azerbaycan ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Bizim İş İnsanlarımız ile Ticaret 

Heyeti oluşturarak Azerbaycan’ı ziyaret edeceğiz. Azerbaycan’dan İş İnsanlarını Zonguldak’a davet 

edeceğiz. Karabağ’ın imarına katkı vermek bizler için bir onurdur “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİ İÇİN 

YURT DIŞI PAZAR ANALİZİ YAPILDI 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)' nın iş birliği 

ile 04.07.2022 tarihinde BAKKA ev sahipliğinde yapılan “Dış Ticaret İstihbarat Danışmanlığı Eğitimi” 

sonrasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında Oda üyeleri ERDİ Makine ve AKSOY Tekstil 

Firmaları için yurt dışı pazar analizi yapıldı. 

Analiz çalışmasına OKA yetkilileri Burak Aydoğdu, Yunus Sunar, BAKKA yetkilileri Ümran Öztürk 

Can, Mustafa Ayhan İnanır, Merve İnce, ERDİ Makine yetkilisi Caner Uzun, AKSOY Tekstil Firması 

yetkilileri Volkan Aksoy ile Cihan Aksoy, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) İktisadi İdari Bil Fakültesi Stajyer 

öğrencileri Burak Değirmen, Büşra Belkıs Döngel, Armağan Bozkurt, Aysha Musli katılım sağladı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Üyelerimizin dış ticaret 

konusunda farkındalıklarını artırmak, ürettikleri ürünleri ihraç ederek memleketimize döviz 

getirmelerini sağlamak, böylece daha müreffeh bir Zonguldak'a ulaşmak üzere çalışıyoruz. Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkililerimize verdikleri destek 

için teşekkür ediyorum. Hem ERDİ Makine hem de AKSOY Tekstil firmalarımız Odamızın genç 

girişimcileri tarafından yönetilen vizyoner firmalarımız. Dünya markası olma yolunda ilerliyorlar. Biz 

de Oda olarak kendilerini destekliyoruz. Başarılı çalışmalarını devamını diliyorum '' dedi. 
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ZONGULDAK- ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ 

BÖLGESİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

VALİ MUSTAFA TUTULMAZ BAŞKANLIĞINDA YAPILDI 

 

Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Toplantısı, Zonguldak Valisi Sera OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tutulmaz’ın Başkanlığında 

ve Ev Sahipliğinde yapıldı. 

Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı, Zonguldak-Çaycuma Sera OSB Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sera OSB Yönetim 

Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu, İl Tarım ve Orman Müdürü Sera OSB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cemalettin Çataklı ile Sera OSB Müdür Vekili Özgür Okur katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMMUZ AYI 

PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 

 

Her ayın ilk Haftası’nın ilk mesai günü düzenli bir şekilde gerçekleştirilen Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası aylık olağan personel toplantısı bu kez 6 Temmuz 2022 Çarşamba günü Oda Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum süreci, yapılan iş ve işlemlerin dijital ortamda yapılması, 

zorunlu olmadıkça kağıt çıktı alınmaması ve karbon ayak izinin sıfırlanması yönünde kişisel ve kurumsal 

olarak sürece uyum sağlanması, dış ticaret yapan üyelerimize yönelik geçtiğimiz günlerde 

gerçekleştirilen Pazar analiz çalışmasının değerlendirilmesi, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 

çağrıya çıkılan; işletmelerin ve birliklerin yararlanabileceği kurumsallaşma desteklerinin üyelere 

duyurulması ve üyelerin yararlanması konusunda teşvik edilerek yardımcı olunması, Bayram tatili 

nedeni ile idari izinli personelin belirlenmesi, çalışanlar arasında diyalog ve yardımlaşmanın önemi,2021 

yılı baz alınarak geriye dönük 5 yılda Zonguldak İlinden İhraç edilen ürünler ile ithal edilen ürünler ve 

ülkelerin analiz çalışması yapılması ve üyelerle paylaşılması, Her birimin kendi çalışma faaliyetleri ile 

ilgi geriye dönük son üç aylık istatistikini hazırlayarak akreditasyon birime teslim etmesi, Odamız 

tarafından yapılan çalışmalardan üyelerimizin haberdar olması için yapılan Basın Bülteni’nin erişilebilir 

olması, yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda 

katılım sağlanması , paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel gelişim, kurumsallaşma, ticari vb. 

eğitimlere oda personelinin katılım sağlaması, oda yayın organları aracılığı ile üyelerimize duyurulması 

ile tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE DEVREK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN 

HACIKULAOĞLU İLE SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ YAŞAR KARAMAN’I 

ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ile birlikte Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü Yaşar Karaman’ı ziyaret etti. 

Ziyarette; Zonguldak Valiliği Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında çalışmalarına devam edilen projeler istişare edildi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE DEVREK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN 

HACIKULAOĞLU İLE BİRLİKTE İLİMİZ VALİSİ SAYIN MUSTAFA TUTULMAZ’I 

ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ile birlikte İlimiz Valisi Sayın Mustafa 

Tutulmaz’ı ziyaret etti. 

Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında 

çalışmalarına devam edilen projeler hakkında Sayın Mustafa Tutulmaz 'a bilgiler verildi. 
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BAHÇEŞEHİR KOLEJİ GENEL MÜDÜRÜ ÖZLEM DAĞ, BAHÇEŞEHİR KOLEJİ GENEL 

MÜDÜR YARDIMCISI MUSTAFA SAVAŞ BOYAR, BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ZONGULDAK 

KAMPÜSÜ KURUCU TEMSİLCİ ESİN YAZICI VE KAMPÜS MÜDÜRÜ İREM PAPİLA 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 

 

Heyeti Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşen Orhan ve Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya karşıladı. Ziyarette 2022- 2023 eğitim 

öğretim döneminde Zonguldak’ta eğitim ve öğretime başlayacak olan Bahçeşehir Koleji ile ilgili 

bilgilendirme yapıldı. 
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YENİ SEZON HAZİRLİKLARİNİ SÜRDÜREN ZONGULDAK KÖMÜR SPORUMUZA 

DESTEKLERİNİ ESİRGEMEYEN ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUZ 
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ZONGULDAK TSO’DA KADIN GİRİŞİMCİLERE “İŞLETME MERCEĞİ” TANITIM 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

 

Kadın işletmelere finansman ve danışmanlık desteği programı kapsamında 27.07.2022 Çarşamba günü 

14:00-16:00 saatleri arasında odamız toplantı salonunda "işletme merceği" tanıtım toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ve potansiyel kadın girişimci adayları katılım 

sağladı. 

Türkiye’de kadınlar tarafından yönetilen KOBİ’lerin finansmana erişimlerini kolaylaştırmak ve daha 

rekabetçi olmalarını sağlayabilmek amacıyla Avrupa Birliği, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 

(EBRD), T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumu tarafından finansal ve teknik 

destek içeren kapsamlı bir program olan Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği 

Programı başlatılmıştır. 

Programın hedefi, kadın girişimci ve yöneticilere finansman ve danışmanlık desteğini bir arada 

sunabilmektir. Program kapsamında katılımcı bankalar aracılığıyla cazip koşullarda kredi imkânı, 

danışmanlık desteği, gelişim atölyeleri, mentorluk ve seminerler gibi çeşitli iş ağı kurma etkinlikleri 

bulunmaktadır. 

Program içeriğinde ayrıca, kadın işletmelerinin performanslarını daha iyi anlayabilmeleri ve gelişim 

alanlarını saptayabilmelerini sağlayan “İşletme Merceği “isimli bir tanı aracı uygulaması da hayata 

geçmiştir. www.kadinisletme.com adresinden ücretsiz şekilde erişilebilen uygulama; işletmelerinin 

genel durumunu, hangi yönlerinin kuvvetli, hangi yönlerinin zayıf olduğunu ücretsiz olarak analiz 

edebilmektedirler. Uygulama sonunda elde edecekleri raporda ise kendi işletmelerine ilişkin genel bir 

puan ve aynı sektörde ve alandaki benzer diğer işletmelerle karşılaştırma tabloları da bulunmaktadır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.kadinisletme.com%2F%3Ffbclid%3DIwAR3w5H7pVjvH6lXJM-RAPtZcDrofwYo4eH2bfkBEDY5GWlztZnmMkdlNF3c&h=AT1QYxThOYxC8hy-3O41GnhJEV5wGvos4DVwvLaK3gKpdpvYkrE7KlpyM9fSbyjjMno5XuBNeyv8DvzMWXnoW6vy8GstMHbbItN6yRSwOqr1lG8h5LK2FOSnxI4923cm-XPl&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2gPIKokBZWELgbpKqIKPaIN6G8YBkcJktvvMSG1lXNRWbIrxz3wA0jCf-2f2t8Q1OqzULjbqlCR_7pxKItk7j4zTqAvTjU3PXBjJmPgLT9TniM3eiRP0S0m0TEG6-8hEKFtq3N4iBrN2qqamvDOizITPHYJFcfbYQbkzK6wzwpHNaXUBSDe6SNGmZ9BVBFtRRALsVgV8ufwzD3Nk7oGrCXQI5WAac
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BAKKA HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Sürdürülebilir Kalkınma Birimi Başkanı Ümran Öztürk Can, 

Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ve Uzman Kübra Birhan’dan 

oluşan heyet odamızı ziyaret etti. Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel 

Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Akademik Danışman Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun katıldığı toplantıda 

BAKKA tarafından hazırlık çalışmaları sürdürülen Bölge Kalkınma Programı ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunuldu. BAKKA heyeti daha sonra “Kurumsal Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Destek 

Programı” hakkında bilgilendirme yaptı ve bu konuda ZTSO olarak BAKKA’ya sunulması düşünülen 

projeler hakkında istişarede bulunuldu. Daha sonra Bülent Ecevit Üniversitesi, BAKKA ve ZTSO iş 

birliğinde Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında görüşüldü. Son olarak 

Zonguldak TSO olarak yürütmekte olduğumuz “Kafes Balıkçılığı” projemizin son geldiği durum 

değerlendirildi. 
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ROTARY KULÜBÜNDEN ZTSO'YA ZİYARET 

 

Rotary 2430. Bölge Guvernörü Emre Öztürk ,Rotary 2430. Bölge Sekreteri Murat Turan, Kulüplerden 

Sorumlu Guvernör Yardımcısı Fatma Zehra Aydın, Zonguldak Rotary Kulübü Başkanı Osman Aydın 

ve Zonguldak Rotary Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Naci Orhan'dan oluşan heyet odamızı ziyaret etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2022 YILI 2. AKREDİTASYON İZLEME 

KOMİTESİ VE YÖNETİMİ GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında, Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Yönetim Kurulu Üyesi Batuhan Uludüz, Genel 

Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yrd. Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem 

Koltuk’un katılımıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşen 2022 yılı ikinci 

akreditasyon izleme komitesi ve Yönetim Gözen Geçirme toplantısında 2022 Yılı ikinci üç aylık dönem 

(nisan-mayıs-haziran) çalışma istatistikleri, 2022 iş planı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ve 

basına yansıma istatistikleri önceki üç aylık dönem ile karşılaştırmalı olarak incelendi. 

 

 
 


